
347140-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347140-2024 - Mededinging

Frankrijk – Informaticadiensten – Modele d'avis en Francais
OJ S 113/2024 12/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Conseil de l'Europe - EDQM
E-mail: purchasing@edqm.eu
Rechtsvorm van de koper: Internationale organisatie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Modele d'avis en Francais
Beschrijving: Description de l'appel d'offres
Identificatiecode van de procedure: 7ca987f9-5354-447f-8b5d-496955d8151f
Interne identificatiecode: 2024AO42
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72500000 Informaticadiensten
Aanvullende classificatie (cpv): 72212980 Diensten voor het ontwikkelen van 

, programmeertalen en tools 72267000 Onderhouds- en reparatiediensten voor software

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Land: Frankrijk

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Ander
Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en matière d’achats

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Voir Critères généraux 
d’exclusion de l'Arrêté n° 1395 du 20 juin 2019 sur les procédures du Conseil de l’Europe en 
matière d’achats.

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Prestations de développement informatique
Beschrijving: Prestations de développement informatique (voir DCE)
Interne identificatiecode: Lot n. 1

Doel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/347140-2024
mailto:purchasing@edqm.eu


347140-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72500000 Informaticadiensten

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 0,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Naam: Voir dossier de consultation.

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://eproc.coe.int/callfortenders/112

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Toegestaan
Adres voor indiening: https://eproc.coe.int/callfortenders/112
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans, 
Engels
Elektronische catalogus: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 23/09/2024 16:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Conseil de l'Europe - EDQM
Informatie over de termijnen voor beroep: voir dossier de consultation
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Conseil de l'Europe - EDQM

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Conseil de l'Europe - EDQM

https://eproc.coe.int/callfortenders/112
https://eproc.coe.int/callfortenders/112


347140-2024 Page 3/3

Registratienummer: 778 860 080 00010
Postadres: 7 allée Kastner
Stad: Strasbourg
Postcode: 67000
Onderverdeling land (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Land: Frankrijk
E-mail: purchasing@edqm.eu
Telefoon: +33 3 88 41 20 00
Internetadres: https://www.edqm.eu/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9dc0f5a3-fab7-4d2a-b0ec-887e0f890c5a  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 10/06/2024 13:34:22 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 347140-2024
Nummer uitgave PB S: 113/2024
Datum van bekendmaking: 12/06/2024

mailto:purchasing@edqm.eu
https://www.edqm.eu

